{1446} "*Dem per seipsum incomprehensibilis est!*" I. 10 (col. 451).

{1447} I. 14 (col. 459).

{1448} II. 28 (col. 593). For a discussion of this point see Christlieb, J. 8 B., pp. 168-176.

{1449} Deuteronomy *div. Nat.* I. 13 (col. 455). Ueberweg, *l. c.*, p. 361.

{1450} Deuteronomy *div. Nat.* II. 33 (col. 612).

{1451} III. 10 (col. 650). This is the remark of the "disciple," but the "master" does not contradict it. Cf. III. 17, V. 30; I. 13.

{1452} I. 7, 8 (cols. 445-448).

{1453} "*Igitur omnis theophania, id est omnis virtus, et in hac vita et in futura vita,*" I. 9 (col. 449).

{1454} I. 7, 8, 13 (cols. 445-448, 454-459).

{1455} III. 23 (col. 689).

{1456} II. 15, 22 (cols. 545-548, 562-566, especially col. 566).

{1457} II. 22 (col. 566).

{1458} III. 19 (col. 680).

{1459} I. 27, 56-58 (col. 474, 475; 498-501).

{1460} II. 9 (col. 536).

{1461} "*Intellectus omnium est omnia,*" III. 4 (col. 632, 1.3 Fr. bel.). "*Intellectus rerum veraciter ipsae res sunt,*" II. 8 (col. 535).

{1462} IV. 7 (cols. 762-772), e.g. "*In homine omnis creatura substantialiter creata sit.*" (col. 772).

{1463} IV. 7 (col. 762-772).

{1464} IV. 14 (col. 807, 808).

{1465} "' *Corpus quippe,*' inquit, '*et sensum et animam secundum nos habens,*' *Christus videlicet, 'et intellectum.'* *His enim veluti quatuor partibus humana natura constituitur.*" II. 13 (col.)

{1466} V. 25 (col. 912).

{1467} V. 25 (col. 912).

{1468} Neander, *l. c.* III. p. 465.

{1469} "*Nullum peccatum est quod non se ipsum puniat, occulte tamen in hoe vita, aperte vero in altera, quae est futura.*" *Deuteronomy Divina Praedestinatione*, XVI. vi. (col. 4236)

{1470} "*Sicut enim Deus electorum, quos praedestinavit ad gratiam, liberavit voluntatem, eamque caritatis suae affectibus implevit, ut non solum intra fines aeternae legis gaudeant contineri, sed etiam ipsos transire nec velle, nec posse maximum suae gloriae munus esse non dubitent: ita reproborum, quos praedestinavit ad poenam turpissimam, coercet voluntatem, ut e contrario, quicquid illis pertinet ad gaudium beatae viae, istis vertatur in supplicium miseriae.*" *Deuteronomy div. Praed.* XVIII. vii. (col. 434), cf. XVII. i. v.

{1471} "*Nonne Verbum assumens hominem, omnem creaturam visibilem et invisibilem accepit, et totum, quod in homine accepit salvum fecit.*" *Deuteronomy div. Nat.* V. 25 (col. 913).

{1472} "*Commune ommium, quae facta sunt, quodam veluti interitu redire in causas, quae in Deo subsistunt; proprium vero intellectualis et raitonalis substantiae, unum cum Deo virtute contemplationis, et Deus per gratiam fieri.*" V. 21 (col. 898).